(D) 地方、國家或國際證券市場狀況或貨幣匯率或外匯管制出現任何變動或
事態發展，而配售經辦人全權認為有關情況足以或很可能對配售的成功
產生重大不利影響，或足以使或很可能使進行配售變得不切實際或不明
智或不適宜；或

(E) 股份的任何買賣於配售期內暫停或受到限制（惟由於進行配售而引致者
除外）；或

(F) 聯交所、紐約證券交易所、納斯達克全球市場 ( N A S D A Q  G l o b a l
Market)、美國證券交易所(NYSE Amex Equities)、上海證券交易所、倫
敦證券交易所、新加坡證券交易所、東京證券交易所或深圳證券交易所
於交割日期前的任何時間因異常的金融情況或其他原因而全面中止、暫
停、禁止或限制股份或證券交易；或

(G) 任何州、政府、司法、監管或政治機構或組織針對任何董事發起任何行
動，或任何州、政府、司法、監管或政治機構或組織宣佈其有意採取任
何有關行動；或

7

(ii) (A)配售經辦人得知配售協議所載任何由本公司作出的聲明、保證及承諾遭
違反（或就任何不受重要性限制的有關聲明、保證及承諾而言，任何有關聲
明、保證及承諾在任何重要方面遭違反）；(B)於配售協議日期或之後及於交
割日期配售完成前發生或出現任何倘於配售協議日期前發生或出現便會使配
售協議所載的任何聲明、保證及承諾變得失實或不正確的事件或事宜；或(C)
本公司一方已在任何重大方面違反或無法履行配售協議的任何其他規定；或

(iii) 本集團整體的業務、一般事務、管理、前景、資產負債、股東權益、營運業
績或財務或其他狀況發生或發生影響到上述各項的任何變動或涉及潛在變動
的事態發展（惟於配售協議日期或之前已向公眾披露者除外），或2019新型冠
狀病毒病進一步爆發或升級，而配售經辦人合理認為有關情況足以或很可能
對配售的成功產生重大不利影響，或足以使或很可能使進行配售變得不切實
際或不明智或不適宜；

則屆時及在任何有關情況下，配售經辦人可透過向本公司發出書面通知終止配售
協議，而毋須對本公司負上任何責任，有關通知可於交割日期上午八時正（香港
時間）前任何時間發出。

配售的完成

配售將於交割日期或於該日後在實際可行範圍內盡快或本公司與配售經辦人可能
以書面協定的其他日期及╱或時間完成。

配售須待配售協議並無根據其條款被終止及配售協議的條件達成後方告完成。由
於配售可能會或可能不會達至完成，故股東及準投資者於買賣本公司證券時務請
審慎行事。

8

配售對股權架構的影響

本公司(a)於本公佈日期；及(b)於緊隨配售完成後的股權架構如下（假設本公司由
本公佈日期起直至配售完成止期間的股權架構將不會有其他變動）：

於本公佈日期 緊隨配售完成後
股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

(%) (%)

董事及主要股東
澤僑控股有限公司
 （前稱海昌集團有限公司）（附註） 1,712,721,524 42.82 1,712,721,524 42.22
馳程投資有限公司（附註） 127,756,000 3.19 127,756,000 3.15
曲程先生 63,890,296 1.60 63,890,296 1.57
王旭光先生 8,400,000 0.21 8,400,000 0.21
張建斌先生 6,553,308 0.16 6,553,308 0.16
小計 1,919,321,128 47.98 1,919,321,128 47.31

承配人 – – 57,001,000 1.41
其他公眾股東 2,080,678,872 52.02 2,080,678,872 51.29

總計 4,000,000,000 100.00 4,057,001,000 100.00

附註：

澤僑控股有限公司及馳程投資有限公司的全部已發行股本由執行董事曲程先生全資擁有。因
此，根據證券及期貨條例，曲程先生被視為於澤僑控股有限公司所擁有的1,712,721,524股股份
及馳程投資有限公司所擁有的127,756,000股股份中擁有權益。

9

進行配售的理由及所得款項用途

配售所得款項總額將約為313.51百萬港元，而扣除由本公司承擔的配售相關成本
及開支（包括配售經辦人的佣金）後的所得款項淨額預期將約為309.79百萬港元。

本公司擬將配售所得款項淨額作以下用途：(i)約30%用以開發建設本公司於鄭州
規劃的大型海洋文化主題公園；(ii)約30%用以進一步拓展輕資產管理輸出業務；
及(iii)約40%撥作本集團的營運資金。

董事認為，配售是籌集額外資金為本集團的擴展計劃提供資金的大好機會。董事
會認為配售協議的條款為正常商業條款，而配售屬公平合理，並符合本公司及股
東整體的利益。

於過去十二個月內進行的股本集資活動

於緊接本公佈日期前的過去十二個月內，本公司並無進行任何股本集資活動。

有關本集團的資料

本集團是中國領先的海洋主題公園開發商與運營商，為遊客提供綜合性休閒旅遊
體驗。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予該詞的涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 持牌銀行在香港全面開門營業及聯交所在香港全面開